Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

VI созыва

Решение

«Об избрании Главы Муниципального образования Новоизмайловское,

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское»

На основании протокола счетной комиссии Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское № 2 от 19 сентября 2019 года

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское РЕШИЛ:
1. Шубина Сергея Борисовича считать избранным Главой Муниципального образования Новоизмайловское, исполняющим полномочия председателя Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское.
Председательствующий на заседании ____________________  Шубин С.Б.
Санкт-Петербург

Решение № 02-06
от 19 сентября 2019 года